
 

 

UCHWAŁA NR XXI/257/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 18 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy Muzeum Miejskiego w Świętochłowicach i nadania mu statutu  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 "h" , art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (j.t z 2001r. Dz.U nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 

października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( j.t. Dz.U z 2012r. nr 406), art. 4, 

art. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (Dz.U nr 5, poz. 24 z 1997r. z późn. zmianami) , po 

uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Radą Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa  

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje  

§ 1. Zmienia się nazwę Muzeum Miejskiego w Świętochłowicach na Muzeum Powstań Śląskich 

w Świętochłowicach.  

§ 2. Nadaje się statut Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/356/2002 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 24 kwietnia 2002r 

w sprawie nadania statutu Muzeum Miejskiemu w Świętochłowicach.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

w Świętochłowicach  

 

 

Marek Palka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2012 r.

Poz. 3111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3111


		2012-07-30T11:53:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




